

> Estados de situación y resultados a 31 de diciembre de 2016

ACTIVO	11,957,096
ACTIVO CORRIENTE	9,144,785
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFFECTIVO	1,439,119
ACTIVOS FINANCIEROS	5,089,064
SERVICIOS Y OTROS PAGOS ANTICIPADOS	1,635,109
ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	981,493
ACTIVO NO CORRIENTE	2,812,310
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	2,527,567
ACTIVOS POR IMPUESTOS DIFERIDOS	284,744
PASIVO	10,298,508
PASIVO CORRIENTE	9,089,229
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR PAGAR	3,655,139
PROVISIONES	998,804
OTRAS OBLIGACIONES CORRIENTES	1,151,998
CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS - RELACIONADAS	3,283,287
PASIVOS NO CORRIENTES	1,209,279
OBLIGACIONES FINANCIERAS L/P	1,209,279
PATRIMONIO NETO	1,658,588
CAPITAL	3,168,611
RESERVA DE CAPITAL	398,501
RESULTADOS ACUMULADOS	(1,932,248)
RESULTADOS DEL EJERCICIO	23,724
INGRESOS	38,757,764
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	38,757,764
PRESTACIÓN DE SERVICIOS	38,370,961
OTROS INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	386,803
COSTOS Y GASTOS	38,734,040
COSTOS DE VENTAS Y PRODUCCIÓN	23,961,074
COSTOS DE VENTA & REEMBOLSOS	23,961,074
GASTOS	14,772,965
GASTOS	11,105,305
OTROS GASTOS	2,437,272
GASTOS FINANCIEROS	1,230,388
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL PERÍODO	23,724